" 26 " г.

УТВЕРЖДЕНО

председатель Территориальной  экзаменационной

комиссии  в Самарской области (г.Самара)

        ____________________  Ю.А. Косянец

место проведения заседаниядата

Члены комиссии:

ПРОТОКОЛ №19

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Самарской области (г. Самара)

Присутствовали:

марта 2015

Столбовой Алексей Владимирович

Косянец Юрий Анатольевич председатель Территориальной экзаменационной комиссии (начальник  УГАДН по Самарской

области);

с. Сергиевск

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (государственный инспектор отдела АТ

и АДН УГАДН по Самарской области)

Ермаков Алексей Сергеевич заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (старший

государственный инспектор отдела АТ и АДН УГАДН по Самарской области);

Кончев Владимир Александрович консультант Управления автомобильного и железнодорожного транспорта Департамента

развития транспортного комплекса Министерства транспорта и автомобильных дорог

Самарской области;

1 8

1 да

2 да

3 нет

4 нет

5 да

6 нет

7 нет

8 да

9 нет

10 да

-

-

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

5

1 класс

Баландов Сергей Николаевич сдал

Белогубов Сергей Васильевич

Вафин Ришат Шаризович сдал

Васильев Петр Николаевич

Буслаев Алексей Владимирович

сдал

Валеев Алмаз Равгатович

Валиахметов Марат Нуриахметович

сдал

сдал

Бусыгин Иван Витальевич

не сдал

№

п/п

Основной курс - Цистерны

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

не сдал

-

- -

не сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

не сдал -

- -

-сдал

Решили: На заседании Территориальной экзаменационной комиссии по проведению квалификационного экзамена по базовому

курсу и специализированному курсу по перевозке в цистернах, 1 классу и 7 классу использовать I вариант билетов.

II. Проведение квалификационного экзамена

- -сдал сдалАлбаев Владимир Петрович 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2 3 4 7

результат

Базовый курсФИО (полностью)

-

открываемые классы ОГ

Частное образовательное учреждение

дополнительного профессионального

образования "Центр" срок обучения с

11.03.2015г. по 23.03.2015г.

(начальная подготовка)

Аитов Юрий Владимирович сдал сдал

6

Выслушали: заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии Ермакова А.С.

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

-не сдал - -

- не сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

не сдал -

-

7 класс

сдал

сдал

-

-сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

11 да

12 да

13 нет

14 да

15 да

16 да

17 да

18 да

19 нет

20 да

21 да

22 да

23 да

24 да

25 да

26 нет

27 да

28 да

29 да

30 нет

31 да

32 да

33 да

34 да

35 нет

36 да

37 да

-

-

-

-

сдал

-

- -

Маликов Виктор Иванович сдал

Мишарин Олег Владимирович

Юртаев Андрей Сергеевич

Данилов Дмитрий Михайлович

Казаев Сергей Владимирович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал

Галимов Талгат Тагзимович

Нуруллин Самат Иосифович

- -

-Давлетшин Радик Рафикович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 -

-

-

-

- -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

не сдал

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

-

-

сдал

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал

не сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Капитонов Геннадий Андреевич

Куралов Андрей Александрович

Ловцов Вадим Григорьевич

Сватковский Анатолий Владимирович

Митрофанов Руслан Николаевич

Гафуров Рамиль Наилевич сдал не сдал

сдал

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9Зиновьев Евгений Юрьевич

сдалГареев Фиркат Шайхуллович - -

- -

сдал

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

-

-

сдал сдал

сдал

сдал

сдал

не сдал

сдал

сдал

Тихонов Игорь Николаевич

Тюкин Александр Васильевич

Тюкин Михаил Васильевич

Халиуллин Салават Рафикович

Черепанов Вячеслав Николаевич

Яфанов Вячеслав Анатольевич

Шафигуллин Ренат Фоатович

Слепцов Виктор Алексеевич

-

сдал

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 -сдал

Петров Дмитрий Александрович

Петров Сергей Васильевич

Потапов Василий Викторович

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

не сдал

сдал

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 -

-

-

-

-

-

сдал

сдал

сдал

-

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

-

-

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

38 да

39 да

40 нет

41 да

42 да

43 да

44 да

45 да

46 да

47 да

48 да

49 да

Частное образовательное учреждение

дополнительного профессионального

образования "Центр" срок обучения с

13.02.2015г. по 20.02.2015г.

(начальная подготовка)

-

- -

сдал

сдал

сдал

сдал

Трофимов Владимир Николаевич

сдал, Пр.

№16 от

12.03.15г.

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Хасанов Раушан Ильфакович

Шубников Владимир Александрович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

-

-

-

-

-

Фроловский Анатолий Александрович сдал сдал

Михеев Анатолий Германович

сдал

Частное образовательное учреждение

дополнительного профессионального

образования "Центр" срок обучения с

02.03.2015г. по 09.03.2015г.

(начальная подготовка)

Панов Анатолий Львович

Петров Евгений Ильич

Токарев Леонид Петрович

не сдал

сдал, Пр.

№16 от

12.03.15г.

сдал

сдал

сдал

сдал, Пр.

№16 от

12.03.15г.

сдал, Пр.

№16 от

12.03.15г.

Айдогдыев Альберт Шамуратович

Андреев Иван Николаевич

Бердников Иван Архипович

Зиганшин Ильфак Минзагирович

50 да

51 да

52 да

53 да

Секретарь комиссии:

Исп. Столбовой А.В.

Тел. (846) 207-51-56

Частное образовательное учреждение

дополнительного профессионального

образования "Центр" срок обучения с

02.02.2015г. по 12.02.2015г.

(начальная подготовка)

Частное образовательное учреждение

дополнительного профессионального

образования "Центр" срок обучения с

20.01.2015г. по 27.01.2015г.

(начальная подготовка)

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 -

Миронов Александр Кузьмич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Сабиров Рафик Галиевич

Горячев Александр Николаевич

сдал

сдал

-

-

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 -

-сдал сдалАнуфриев Андрей Николаевич

Столбовой Алексей Владимирович

III. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии:

Выслушали: секретаря Территориальной экзаменационной комиссии Столбового А.В.

Решили: назначить очередное заседание Территориальной экзаменационной комиссии на 31.03.2015г. Время и место заседания

образовательным учреждениям и членам комиссии будет сообщено дополнительно.

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим

опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

Ермаков Алексей Сергеевич

Кончев Владимир Александрович